
1 
 

Zarządzenie nr 9/2018   

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                    

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się co następuje: 

   § 1 

 

 Wyznacza się Pana Piotra Glena na Inspektora ochrony danych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 

Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi. 

   § 2 

 

Do przekazywania służbowej korespondencji wszyscy pracownicy mogą używać wyłącznie służbowej 

poczty elektronicznej. 

   § 3 

 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi  nr 25/2014 z dnia   

30 września 2014r. w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

   § 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie 25 maja 2018 r. 

 

 

 


